
DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. SMLJ-22-352/2017

(dále jen „smlouva'4)

který uzavřely jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3. Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení:  
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem

a

1.2. v

Zhotovitel: Sng. Jaroslav Svare
se sídlem: Xaveriova 2735/1 1, 150 00 Praha 5
IČ: 03953572
bankovní spojení: 

(dále jako „objednatel4*)

(dále jako „zhotovitel44)

1. Smluvní strany se v souladu s či. 9 bodem 9.3. shodly na doplnění předmětu díla, a to o 
provedení Kontrol klimatizačních systémů dle vyhlášky č. 193/2013 Sb., o kontrole 
klimatizačních systémů. Zhotovitel je držitel - auditorem zvláštního oprávnění k provádění 
předmětných kontrol od Ministerstva průmyslu a obchodu.

2. Kontrola klimatizace a rozvodů chladu zahrnuje:
hodnocení dokumentace a dokladů klimatizačního systému
vizuální prohlídku a kontrolu provozuschopnosti přístupných zařízení klimatizačního 
systému,
hodnocení údržby klimatizačního systému,
hodnocení dimenzování klimatizačního systému v porovnání s požadavky na chlazení 
budovy,
hodnocení účinnosti klimatizačního systému,
doporučení k ekonomicky proveditelnému zlepšení stávajícího stavu klimatizačního 
systému.

3. Zpráva o kontrole klimatizačního systému bude obsahovat:
identifikační údaje budovy a klimatizačního systému 
podrobný popis budovy a klimatizačního systému 
hodnocení klimatizačního systému 
údaje o energetickém specialistovy 
datum provedení kontroly

- ostatní údaje, jako schéma klimatizačního systému, fotodokumentace provedená při 
kontrole...

4. Kontrola klimatizačního systému v budově správy KRNAP, Dobrovského 3, Vrchlabí 
nejpozději do 31.12.2017.



.6.500,-Kč

5. Cena za provedené práce:

Cena celkem...................................................
Zhotovitel není plátce DPH.

6. Ostatní části zůstávají beze změny.

7. Tento dodatek je vyhotoven vc dvou stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

Ve Vrchlabí dne V Praze dne 26.9.2017

íng. Jan Hřebačka

Zn správnost.


		2017-10-19T07:47:58+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




